

K/S Langdalsvej 46
Marselis Boulevard 38, 12. 1205
8000 Aarhus C

CVR-nr. 74 28 15 16

Årsrapport for 2019
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2020

Jørgen Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Langdalsvej 46
Marselis Boulevard 38, 12. 1205
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 74 28 15 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 20. december 1978
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jørgen Holst, formand
Søren Gregersen

Direktion

Søren Gregersen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af erhvervsejendom, beliggende Langdalsvej 46 i Brabrand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 337.578, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.584.153.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(57.110)	188.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(208.933)</u>	<u>(208.933)</u>
Resultat før finansielle poster		(266.043)	(20.167)
Finansielle omkostninger	2	<u>(71.535)</u>	<u>(69.059)</u>
Årets resultat		<u>(337.578)</u>	<u>(89.226)</u>
Overført resultat		<u>(337.578)</u>	<u>(89.226)</u>
		<u>(337.578)</u>	<u>(89.226)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.250.000	9.250.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.250.000</u>	<u>9.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.250.000</u>	<u>9.250.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.571.628	2.558.904
Andre tilgodehavender		22.915	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.741.392	1.979.192
Tilgodehavender		<u>4.335.935</u>	<u>4.538.096</u>
Likvide beholdninger		<u>6.876</u>	<u>1.448</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.342.811</u>	<u>4.539.544</u>
Aktiver i alt		<u>13.592.811</u>	<u>13.789.544</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Kommanditistkapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for opskrivninger		2.094.150	1.885.217
Overført resultat		<u>6.280.003</u>	<u>6.617.581</u>
Egenkapital		<u>9.584.153</u>	<u>9.712.798</u>
Banker		<u>2.992.180</u>	<u>2.992.180</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.992.180</u>	<u>2.992.180</u>
Banker		5.072	32.091
Anden gæld		<u>1.011.406</u>	<u>1.052.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.016.478</u>	<u>1.084.566</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.008.658</u>	<u>4.076.746</u>
Passiver i alt		<u>13.592.811</u>	<u>13.789.544</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Kommandi- tistkapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	1.200.000	1.885.217	6.617.581	9.712.798
Årets opskrivning	0	0	208.933	0	208.933
Årets resultat	0	0	0	(337.578)	(337.578)
Egenkapital 31. december 2019	10.000	1.200.000	2.094.150	6.280.003	9.584.153

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>208.933</u>	<u>208.933</u>
	<u>208.933</u>	<u>208.933</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>208.933</u>	<u>208.933</u>
	<u>208.933</u>	<u>208.933</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.535</u>	<u>69.059</u>
	<u>71.535</u>	<u>69.059</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	12.310.421
Kostpris 31. december 2019	12.310.421
Opskrivninger 1. januar 2019	1.885.217
Årets opskrivninger	208.933
Opskrivninger 31. december 2019	2.094.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.945.638
Årets afskrivninger	208.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	5.154.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.250.000

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 9.250.000.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	efter 5 år
Banker	2.992.180	2.992.180	0	0
	2.992.180	2.992.180	0	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.120 i ovenstående grunde og bygninger, der er underpantsat til Ringkjøbing Landbobank til sikkerhed for mellemværende med banken.